[image: image1.png]

	Информационный бюллетень
Вестник

Лащ-Таябинского сельского поселения

Яльчикского района
	Учрежден Решением Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения

от “01”февраля 2008г

№ 2/5

	№ 23

	«23» июня   2020  г.

Собрание депутатов  администрации Лащ-Таябинского сельского поселения от 23.06.2020 № 43/1
О  назначении выборов депутатов

Собрания депутатов Лащ-Таябинского

Сельского поселения Яльчикского района

Руководствуясь  Уставом Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики, ст.5 Закона Чувашской Республики от 25.11.2003 №41 «О   выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Собрание депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района  Чувашской Республики р е ш и л о:

1.Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Лащ-Таябинского
сельского поселения                                                     М.А. Егоров

Информационный бюллетень “Вестник Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района” отпечатан в Администрации Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики

Адрес: с. Лащ-Таяба Яльчикского района Чувашской Республики, ул. Почтовая, д. 7   Тираж  30 экз.
[image: image2.emf]

Нет